
همسر  توسط  که  تهرانی  زن  جسد 
عصبانی اش به قتل رسیده بود در ملارد 
کشف شد.به گزارش تسنیم، بهمن ماه 
امسال زن جوانی به اداره چهارم پلیس 
آگاهی رفت و گفت: با خواهرم در تماس 
بودم که ناگهان تلفن همراه او خاموش 
و سپس ناپدید شد. این موضوع را از 
همسرش پیگیری کردم اما نتیجه ای 
نگرفتم.پس از اظهارت زن جوان و تشکیل 
پرونده، کارآگاهان اداره چهارم پلیس آگاهی 
برای پیدا کردن زن گمشده وارد عمل شدند 

و تحقیقات را آغاز کردند.
بررسی های ابتدایی کارآگاهان حکایت از آن 

داشت که زن گمشده با خودروی 206 خود 
از خانه اش به مقصد نامعلومی حرکت کرده 
و ناپدید شده است؛ از سوی دیگر مشخص 
شد، زن گمشده قصد داشته از همسرش 
طلاق بگیرد.با توجه به قوت گرفتن فرضیه 
وقوع جنایت در این پرونده، کارآگاهان اداره 
دهم پلیس آگاهی رسیدگی به این موضوع 
را دستور کار خود قرار دادند و با اقداماتی 
فنی و مخابراتی متوجه شدند، زن گمشده 
روز حادثه با همسرش در وردآورد بوده که 
ناگهان تلفن همراهش خاموش شده است. 
کارآگاهان دایره قتل پلیس آگاهی تهران 
بزرگ در گام بعدی دوربین های مداربسته 

محل ملاقات زن گمشده و همسرش را 
بازبینی کردند و لحظه به لحظه تردد آنها را 
با خودروی 206 مشاهده کردند که همین 
موضوع شک تیم جنایی را برانگیخت. 
بدین ترتیب تنها متهم پرونده بازداشت 
شد و در جریان بازجویی ها، اظهارات ضد و 
نقیضی را به زبان آورد؛ اما پس از مشاهده 
شواهد و مدارک موجود، مجبور شد راز 
جنایت هولناکی را در اداره دهم پلیس 
آگاهی فاش کند.متهم در جریان تحقیقات 
ادعا کرد: تمام اموالم را به نام همسرم زده 
بودم؛ اما او قصد داشت طلاق بگیرد که 
در پروسه طلاق گرفتن با یکدیگر به صورت 

لفظی مشاجره داشتیم.مرد میانسال ادامه 
داد: به همین خاطر با همسرم قرار گذاشتم 
و با خودروی او به سمت وردآورد رفتیم. در 
ماشین با یکدیگر ابتدا بحث کرده و سپس 
درگیر شدیم که در جریان دعوا همسرم 
یک چاقو از کیفش بیرون آورد؛ در ادامه 
درگیری همسرم را هدف ضربات چاقو قرار 
دادم و جسد را به ملارد بردم و رها کردم.

پس از اعتراف متهم پلیس ملارد به همراه 
تیم تشخیص هویت و متخصصان پزشکی 
قانونی راهی محل مورد نظر شدند و جسد 
زن میانسال را کشف کردند، اما موفق به 

پیدا کردن خودروی 206 نشدند.

کشف جسد زن گمشده تهرانی در ملارد 
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احکام جالبی که یک قاضی صادر کرد

مجازات تصرف عدوانی ملک
قاضی میثم حسین پور در رابطه 
با دومین پرونده نیز گفت: صدور 
احکام جایگزین حبس برای هر 
پرونده ای قابل اجرا نیست بلکه 
تا جایی که امنیت جامعه به خطر 
نیفتد مجازات های جایگزین در نظر 
می گیرم یعنی برای جرایمی مثل 
سرقت یا جرایم دیگر که امنیت 
انسان ها را به خطر می اندازد 
نمی توان جایگزین حبس در نظر 
گرفت و باید این نکته را هم بیان 
کنم که من در تمامی احکامم به 
نیت امام هشتم از عدد 8 استفاده 
می کنم. به عنوان مثال یکی دیگر 
از حکم های جایگزین حبس که 
در این مدت صادر کرده ام مربوط 
به مرد جوانی است که خانه ای را 
خریداری کرده بود اما مالک اصلی 
آن در آلمان به سر می برد و بعد 
از مدتی که وی به ایران برگشته 
متوجه شده این مرد در خانه اش 
زندگی می کند. مالک جدید مدعی 
شد که خانه را از شخصی به نام 

پژمان خریداری کرده و نمی دانسته 
مالک اصلی آلمان است.

در ادامه مشخص شد پژمان 
آن در  مالکان  که  خانه هایی 
خارج از ایران زندگی می کردند 
را شناسایی کرده و با جعل سند، 
خانه ها را به فروش می رسانده 
بنابراین دستور بازداشت پژمان 
نیز صادر شد اما از آنجا که مالک 
جدید خانه نیز متهم به تصرف 
عدوانی ملک بود و طبق ماده 
691 قانون مجازات اسلامی که 
گفته اگر کسی بعد از اخطار به 
قهر و غلبه در خانه تصرف شده 
مانده باشد علاوه بر رفع تجاوز 
حسب مورد به یک تا شش ماه 
حبس محکوم می شود وی باید 
به حبس محکوم می شد اما از 
آنجایی که مالک جدید در جریان 
جعل سند نبود، حکمی که برای 
او در نظر گرفتم خرید 8 دست 
لباس برای کودکان کار و کاشت 
8 نهال شناسنامه دار به نام 8 

کودک کار بود. 

پیدا کردن 8 حدیث در باب احترام 
به همسایه

ینی  یگز جا حکم  سومین   
که قاضی شعبه 102 دادگاه 
لواسانات صادر کرد در رابطه با 
توهین و مزاحمت همسایه ای به 

همسایه دیگر بود.
 او در این رابطه گفت: پرونده ای 
که به شعبه ما ارجاع شد از 
این قرار بود که همسایه طبقه 
بالایی زباله های خانه اش را از 
بالکن به پایین می ریخت که 
این زباله ها به بالکن طبقه 

پایین ریخته می شد. 
همین موضوع باعث اختلاف 
بین دو همسایه و درگیری و 
توهین شده بود که طبق قانون 
همسایه مزاحم باید جزای 
نقدی پرداخت می کرد و حکم 
جایگزینی که برای او در نظر 
گرفتم پیدا کردن 8 حدیث و 
آیه در رابطه با حرمت همسایه 
و آبروی افراد بود که باید به خط 
خوش بنویسد و برایم بیاورد.

خرید کتاب، کاشت نهال و خواندن احادیث خرید کتاب، کاشت نهال و خواندن احادیث 

برای3 متهم
مرجان همایونی/ وکیل قلابی، همسایه مزاحم و مردی که خانه ای را 
متصرف شده بود سه متهمی بودند که قاضی دادگاه لواسانات به جای 
مجازات حبس آنها را به خرید مجموعه کامل کتاب های حقوقی، خرید 
لباس و کاشت نهال برای کودکان کار و پیدا کردن احادیث و آیات در 
باب احترام به همسایه محکوم کرد.

وزیر بهداشت ترکیه در گزارشی اعام کرد که شمار 
جانباختگان زلزله در ۱۰ استان با کانون »قهرمان ماراش« 
تاکنون به ۲۰ هزار و ۶۶۵ نفر و تعداد مجروحان به ۸۰ 
هزار و ۵۲ نفر رسیده است.به گزارش ایسنا، تاکنون 
فوت ۳۵۵۳ نفر در سوریه تأیید شده که تا صبح شنبه 
مجموع تلفات این زلزله در سوریه و ترکیه از ۲۴ هزار 
نفر فراتر رفته است.به گفته زمین شناسان مجموعه  
زمین لرزه های شدیدی که ترکیه را لرزاند، احتمالاً کل 

این کشور را تا شش متر جابه جا کرده است.

 بیش از ۲۴ هزار جانباخته
 در زلزله ترکیه و سوریه

با ایجاد  شیادان سایبری 
اکانت های جعلی در اپلیکیشن 
شاد با نام  مستعار »مدیر، 
ناظم و یا نام هایی شبیه به 
معلمان یک مدرسه«، والدین 
را در معرض  و خانواده ها 

کلاهبرداری قرار می دهند.به گزارش پایگاه خبری پلیس، 
سرهنگ کارآگاه علی حسینی، رئیس پلیس فتا خوزستان درباره 
شیوه کلاهبرداری در شاد گفت: شیادان سایبری با سوءاستفاده 
از اسامی معلمان و جایگاه آنان در اپلیکیشن شاد اقدام به 
ارسال پیام به والدین می کنند و با استفاده از تکنیک های 
مهندسی اجتماعی برای نصب اپلیکیشن های مختلف والدین 
را به ارسال کد ترغیب می کنند.حسینی ادامه داد: خانواده ها 
مراقب باشند، کدهایی که شیادان سایبری از آنان می خواهند 
برایشان ارسال  کنند، همان کدهای نصب اپلیکیشن های مختلف 
نظیر تلفن بانک برای خالی کردن حساب آنها و کدهای ورود به 
شبکه های اجتماعی نظیر واتس آپ، اینستاگرام و... است که 
پس از نصب از مخاطبان آنها درخواست پول می کنند.این مقام 
انتظامی توصیه کرد: شهروندان و خانواده ها مراقب باشند، 
کد یا هر رمزی که برای آنان در شبکه های اجتماعی به صورت 
پیامک ارسال می شود، نباید برای شخص دیگری، حتی 
نزدیکان خود ارسال کنند. همچنین اگر شخصی از نزدیکان آنها 
در یک شبکه اجتماعی درخواست وجه می کند، تا از صحت 

آن مطمئن نشدند، مبلغی را ارسال نکنند.

نجات سرنشینان ۲۶ خودرو گرفتار در برف 
جاده شاهرود-گرگان

 مرگ پسر 8 ساله 
در مسابقه سگ دعوا بردسکن

 ۷ 8 به  حمر  ل ا هلا
سرنشین 26 خودرو که 
گرفتار برف و کولاک 
سمنان شده بودند، 
به  کرد. امدادرسانی 
مظفر  مهر،  گزارش 
محمدخانی، مدیرعامل 
حمر  ل ا هلا جمعیت 

سمنان در این زمینه گفت: هلال احمر این استان به حوادثی 
مثل گیر افتادن خودروها در برف و کولاک، نقص فنی دو 
اتوبوس، واژگونی ال90 و یک دستگاه تریلی، امداد رسانی کرده 
است. وی با بیان اینکه واژگونی تریلی در کیلومتر 30 محور 
میامی_سبزوار رخ داده است، گفت: در این حادثه دو نفر 
مجروح شدند که برای یکی از آنها عملیات رها سازی انجام شد.

 

یک کودک هشت ساله در مسابقه سگ دعوا، در یکی از 
روستاهای بردسکن خراسان رضوی با شلیک اسلحه شکاری 

جان باخت و هشت نفر در این زمینه دستگیر شدند.
به گزارش ایرنا، عباس درودی نیا دادستان بردسکن گفت: در 
جریان این مسابقه یک کودک هشت ساله با شلیک گلوله 
اسلحه شکاری جان خود را از دست داد که بررسی موضوع 
در دستور قرار گرفت.درودی نیا اضافه کرد: هشت نفر تاکنون 
در این خصوص دستگیر شده اند و پنج قبضه اسلحه شکاری 
کشف شده است. ماجرا از این قرار بود که تعداد زیادی 
از جوانان روستا برای بازی سگ دعوا جمع شده بودند. 
»سگ دعوا« عنوان بازی  خشن و مغایر حقوق حیوانات است 
که در آن سگ ها را برای تفریح به جان یکدیگر می اندازند. در 
این میان چند نفر اسلحه شکاری به دست داشتند و گاهی 
تیراندازی می کردند. یکی از افراد مسلح بعد از شلیک گلوله، 
وقتی می خواست فشنگ در اسلحه اش قرار دهد ناگهان 
دستش روی ماشه رفت و شلیک کرد که ناخواسته به پسر 8 
ساله ای که آنجا حضور داشت اصابت کرد و جان او را گرفت.

مرد مسافرکشی که ناپدید شدنش در تهران 
اعلام شده بود، در شیراز به قتل رسید و 

جسدش کشف شد.
به گزارش تسنیم، بهمن ماه امسال، پسر 
جوانی به دادسرای امور جنایی مراجعه کرد 
و گفت: پدرم مسافرکش است و مدام با 
خودروی خود از تهران به شهرهای دیگر 
مسافرت می کند اما چند روزی می شود که 
تلفن همراهش خاموش شده و خبری از او 
نداریم.به دنبال اظهارات پسر جوان و تشکیل 
پرونده با دستور بازپرس جنایی، تیمی از 
کارآگاهان اداره چهارم پلیس آگاهی تهران 
بزرگ برای پیدا کردن مرد مسافرکش وارد 
عمل شدند و بررسی های ابتدایی تیم جنایی 
نشان  داد، فرد گمشده آخرین بار در یکی از 
خیابان های تهران مشاهده شده و پس از 
سوار کردن مسافری، راهی یکی از شهر های 

کشور شده و ناپدید شده است.
تحقیقات کارآگاهان همچنان ادامه داشت 

تا اینکه اهالی یکی از خیابان های شیراز به 
خودرویی که به طرز مشکوکی توقف کرده 
بود، مشکوک شدند و موضوع را به مرکز 
فوریت های پلیس 110 گزارش کردند. تیم 
پلیس شیراز پس از رسیدن به محل حادثه 
با جسد مرد میانسالی مواجه شد که داخل 
خودرو به قتل رسیده بود و با استعلام پلاک 
ماشین، مشخص شد که مقتول همان 
مسافرکشی بوده که مفقود شدنش در تهران 

اعلام شده است.
جسد مقتول برای معاینات دقیق تر به 

پزشکی قانونی منتقل شد .

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی قم، فرضیه مسمومیت برخی از 
دانش آموزان این استان بر اثر انتشار گاز آمونیاک را رد کرد.

به گزارش ایرنا، مجید محبی در این باره گفت: هیچ علامتی مبنی 
بر مسمومیت با آمونیاک در دانش آموزان بستری در مراکز درمانی 

مشاهده نشده  است.
وی گفت: حال عمومی 
31 نفر از دانش آموزان 
در بیمارستان های شهید 
بهشتی و فرقانی قم 
خوب است و مشکل 
حادی وجود ندارد و به 
مرور از مراکز درمانی 

مرخص خواهند شد. تمام امکانات لازم برای درمان دانش آموزان 
در قم وجود دارد و تا الان مشکل حادی که باعث ضایعه پایداری 
باشد، مشاهده نشده است و هیچ موردی که منجر به مرگ، کما، 
فلج شدگی و یا خونریزی گوارشی در دانش آموزان شود، نداشته ایم.

وی درباره علت حادثه مسمومیت دانش آموزان در برخی مدارس قم 
گفت:  با اینکه تمام دستگاه های مسئول خارج از استان با امکانات 
تخصصی و فوق تخصصی در قم حضور یافتند اما هنوز به عامل 

مشخصی در خصوص بروز این حوادث دست نیافته ایم.

قتل مرموز  
راننده مسافرکش در شیراز

 مسمومیت دانش آموزان قمی
با آمونیاک صحت ندارد

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی قم:

مجرمان سایبری در کمین 
خانواده های دانش آموزان در شاد

به گزارش »ایران«، در نخستین 
پرونده چند روز قبل مرد جوانی 
به اداره پلیس رفت و گفت: 
مدتی قبل با مردی آشنا شدم 
که خودش را وکیل معرفی کرد از 
آنجا که من یک مشکل ملکی 
داشتم و می خواستم برای زمینم 
که سند وکالتی داشت سند 
تک بگیرم به این مرد اعتماد 
کردم و با پرداخت 20 میلیون 
تومان او را وکیل خودم کردم و 
با هم راهی دادگاه شدیم اما هر 
بار او از من می خواست بیرون 
شعبه منتظر بمانم و خودش 
به داخل شعبه می رفت، مدتی 
که گذشت وقتی دیدم هیچ 
اتفاقی در پرونده ام نیفتاده یک 
روز بدون آنکه به او حرفی بزنم 
به دادگاه رفتم و درخصوص 
وضعیت سند و وکیلم از شعبه 
مربوطه سؤال کردم. ولی به 
من گفتند این مرد اصلاً وکیل 
نیست و در این مدت هیچ کاری 
برای تو انجام نداده است. تازه 
آن زمان بود که متوجه شدم 
فریب خورده ام و تصمیم گرفتم 

از او شکایت کنم.

مجازات جایگزین حبس
با شکایت مرد جوان، پرونده ای در 
شعبه 102 لواسانات تشکیل شد 
و قاضی میثم حسین پور دستور 
بازداشت وکیل قلابی را صادر کرد. 
متهم در تحقیقات گفت: بتازگی 
مدرک لیسانس حقوقم را گرفته ام 
و کارمند یک شرکت دولتی هستم. 
از آنجایی که خیلی به کار وکالت 
علاقه دارم و به مفاد و قوانین نیز 
آشنایی زیادی دارم، تصمیم گرفتم 

کار وکالت هم انجام دهم.
وکیل قلابی در حالی چنین اظهاراتی 
داشت که طبق ماده 55 قانون 
وکالت، انجام وکالت یا تظاهر به 
وکالت بدون پروانه جرم بوده و 
مجرم به حبس محکوم خواهد 
شد. قاضی پرونده باتوجه به اینکه 
این مرد هیچ سابقه کیفری نداشته 
و از سویی بسیار پشمیان بود، به 
جای حبس و مجازات قانونی، برای 
وی مجازات جایگزین حبس در نظر 
گرفت و او را به خرید 8 مجموعه 
کامل کتاب حقوقی و تست های 
آزمون وکالت برای 8 دانشجوی 
حقوق که تحت پوشش بهزیستی 

هستند محکوم کرد.


